
Pension DAFI

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Dvoulůžkový pokoj:

Dospělá osoba: 600 Kč

Obsazení pokoje jednou osobou: 750 Kč

Apartmán:

1 až 3 osoby: 1800 Kč

4 osoby 2.250 Kč

5 osob 2.700 Kč

6 osob 3.150 Kč

7 osob 3.600 Kč

Děti do 12 let: 400 Kč

Místní poplatek z pobytu je 40 Kč za osobu a noc ( pro osoby starší 18 let).

Ceny apartmánu jsou kalkulovány podle obsazenosti (počtu osob) za jednu noc.

Zimní sezona - ceny

Dvoulůžkový pokoj:

Dospělá osoba: 600 Kč

Obsazení pokoje jednou osobou: 750 Kč

Apartmán:

1 až 3 osoby: 1800 Kč

4 osoby 2.250 Kč

5 osob 2.700 Kč

6 osob 3.150 Kč

7 osob 3.600 Kč



Děti do 12 let: 400 Kč

Místní poplatek z pobytu je 40 Kč za osobu a noc ( pro osoby starší 18 let).

Ceny apartmánu jsou kalkulovány podle obsazenosti (počtu osob) za jednu noc.

Další informace:

V ceně ubytování je:

- WIFI připojení k internetu

- parkování v oploceném areálu pensionu

- úschovna kol a lyžárna

- káva a čaj na pokoji

U dlouhodobějších skupinových pracovních pobytů cena dle dohody.

Stravování

Snídaně 150 Kč za osobu


